
ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO
 
 
 

 ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022

O Conselho da Coordenação de Itaberaí, por meio da Secretaria de Estado da Educação, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o
que consta do Processo nº 2022.0000.60.7957, COMUNICA aos interessados que no Aviso de Licitação da Tomada de Preço nº 006/2022, “Diário Oficial do
Estado e no Diário do Estado” na edição do dia 22.09.2022. ONDE SE LÊ: “TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022” LEIA-SE: “TOMADA DE PREÇOS Nº
006/2022.” As demais informações permanecem inalteradas.

Itaguaru, 22 de setembro de 2022.

Helena Aparecida de Andrade Nazário

Presidente da Comissão Especial de Licitação

 

Documento assinado eletronicamente por ALESSANDRA BATISTA LAGO, Gerente, em 22/09/2022, às 10:10, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000033925661 e o código CRC 3D1DF2BB.

 
GERÊNCIA DE LICITAÇÃO 

QUINTA AVENIDA, QD. 71, Nº 212 - SETOR LESTE VILA NOVA - GOIÂNIA - GO - CEP 74643-030.
 

Referência: Processo nº 202200006017957 SEI 000033925661

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000033925661&crc=3D1DF2BB

